РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.02.2015 г.

г. Бодайбо

№ _7
Об утверждении отчета о работе
Думы г. Бодайбо и района за 2014 год
Рассмотрев отчет о работе Думы г. Бодайбо и района за 2014 год, представленный  председателем Думы г. Бодайбо и района Е.Н. Бодяло,  руководствуясь ст. 8 Регламента Думы муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о работе Думы г.Бодайбо и района за 2014год.
        Председатель Думы                                                                  Бодяло Е.Н.